

Ejendomsselskabet af 05.11.2014 IVS

Glarmestervej 14, 6710 Esbjerg

Årsrapport for

5. november 2014 - 31. december 2015

CVR-nr. 36 43 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5 - 16



Herluf Marius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. november 2014 - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 05.11.2014 IVS
Glarmestervej 14
6710 Esbjerg

CVR-nr.: 36 43 39 06
Regnskabsår: 5. november 2014 - 31. december 2015
1. regnskabsår

Direktion

Herluf Marius Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.989 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	10.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-957
Resultat før skat	9.128
2 Skat af årets resultat	-2.139
Årets resultat	6.989
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	6.989
Disponeret i alt	6.989

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>5/11 2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.260	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.260</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.260</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	14.326	1
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.326</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>36.586</u>	<u>1</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	6.989	0
	Egenkapital i alt	<u>6.990</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
	Selskabsskat	2.139	0
	Anden gæld	24.457	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.596</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.596</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>36.586</u>	<u>1</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	5/11 2014 - 31/12 2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	957		
	957		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.139		
	2.139		
3. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Tilgang		22.260	
Kostpris 31. december 2015		22.260	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		22.260	
	<u>31/12 2015</u>	<u>5/11 2014</u>	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 5. november 2014	1	1	
	1	1	
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital			
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	6.989	0	
	6.989	0	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			